
K A T A L O G  P R O D U K T Ó W



Produkty pod marką „Bracia Piskorkowie Adam i Antoni” powstają z pasją i zaangażowaniem 

w małej, rodzinnej firmie w zachodniej Małopolsce. Są wytwarzane w oparciu o naturalne 

składniki, w czasochłonnym procesie fermentacji. Tym, co nas wyróżnia jest nasz oryginalny 

zakwas, który wyprowadzany jest nieprzerwanie w naszej rodzinnej piekarni od ponad 80 lat. 

I miejsce

JAKOŚĆ
TRADYCJA



www
.culinar

yheritage.net

MAŁOPOLSKA
www

.culinar
yheritage.net

EUROPE

Culinary
Heritage

This company fulfils set criteria as a Culinary
Heritage Business Member with regional quality
products and unique flavours from the terroir.

The company futhermore  actively promotes and
preserves the regional diversity, cultural values

and culinary traditions in an excellent way.

Niclas Fjellström
Global Coordinator

Manufaktura Żuru i Barszczu



JAKOŚĆ
TRADYCJA

Chleb dostêpny w naszym sklepie internetowym: sklep.braciapiskorkowie.pl
Dostawa kurierem oraz do paczkomatu na terenie ca³ego kraju!

CHLEB
N O W O W I E J S K I

1 , 6  k g

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska
www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500
zamowienia@piskorek.com



ZUR
N A  O R Y G I N A L N Y M

Z A K W A S I E

N I E P A S T E R Y Z O W A N Y

PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

500 ml

12 butelek
karton
tektura

168
butelek

1176
butelek

ZUR
P E T

Składniki: woda, zakwas chlebowy (mąka żytnia, woda) -12,5 %, mąka 
żytnia razowa, mąka pszenna graham, świeży czosnek. Podkreślono 
alergeny. 

Termin przydatności do spożycia: 7 mies.

tel. + 48 575 004 804
bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931
jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

500 ml

12 butelek
karton
tektura

168
butelek

1176
butelek

P E T

BARSZCZ
BIAŁY

Termin przydatności do spożycia: 7 mies.

Składniki: woda, mąka pszenna, zakwas pszenny (woda, mąka 

pszenna, mąka żytnia) – 3,9 %, mąka pszenna graham, czosnek, 

majeranek, ziele angielskie, liść laurowy. Podkreślono alergeny. 

BARSZCZ
BIAŁY
N A  O R Y G I N A L N Y M

Z A K W A S I E

N I E P A S T E R Y Z O W A N Y

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com
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PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

500 ml

12 butelek
karton
tektura

168 
butelek

840
butelek

ZUR
S Z K Ł O

N A  O R Y G I N A L N Y M
Z A K W A S I E

N I E P A S T E R Y Z O W A N YZUR
S Z K Ł O

Składniki: woda, zakwas chlebowy (mąka żytnia, woda) -12,5 %, mąka 
żytnia razowa, mąka pszenna graham, świeży czosnek. Podkreślono 
alergeny. 

Termin przydatności do spożycia: 7 mies.

tel. + 48 575 004 804
bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931
jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



N A  O R Y G I N A L N Y M
Z A K W A S I E

N I E P A S T E R Y Z O W A N Y
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PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

BARSZCZ
BIAŁY
S Z K Ł O

12 butelek
karton
tektura

168 
butelek

840
butelek

500 ml

BARSZCZ
BIAŁY
S Z K Ł O

Termin przydatności do spożycia: 7 mies.

Składniki: woda, mąka pszenna, zakwas pszenny (woda, mąka 

pszenna, mąka żytnia) – 3,9 %, mąka pszenna graham, czosnek, 

majeranek, ziele angielskie, liść laurowy. Podkreślono alergeny. 

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



Termin przydatności do spożycia: 7 mies.

PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

500 ml

12 butelek
karton
tektura

168
butelek

 
840

butelek

BARSZCZ
CZERWONY

K I S Z O N Y

BARSZCZ
CZERWONY

K I S Z O N Y

Składniki:  woda,  burak  ćwikłowy, zagęszczony sok z buraka 

czerwonego, sól, czosnek. Produkt pasteryzowany.
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tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com
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PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

500 ml

12 butelek
karton
tektura

168 
butelek

840
butelek

N A  O R Y G I N A L N Y M
Z A K W A S I E

N I E P A S T E R Y Z O W A N A

Chrzanowa
Zupa

N A  O R Y G I N A L N Y M
Z A K W A S I E

N I E P A S T E R Y Z O W A N A

Chrzanowa

Zupa

Składniki: woda, zakwas chlebowy (mąka żytnia, woda) – 10,4 %, mąka 
żytnia razowa, mąka pszenna graham, chrzan tarty – 2,75 % (korzeń 

chrzanu 75%, cukier, woda, cytryna, olej rzepakowy, sól), świeży czosnek.
Podkreślono alergeny.

Termin przydatności do spożycia: 7 mies.

Chrzanowa na Oryginalnym Zakwasie to wyjątkowy produkt, powstający 
z połączenia zakwasu na żur z nutą chrzanu oraz świeżego czosnku. To zupa, 
którą z pewnością polubisz!

Koncentrat zupy chrzanowej. Niepasteryzowany. 500 ml

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska
www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500
zamowienia@piskorek.com



WSZYSTKO
CHRZANIC

CHRZAN TARTY

Termin przydatności do spożycia: 7 mies.

PRODUKT

KOD
PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

230 g

6 słoików
zgrzewka
foliowa

150
słoików

1500
słoików

CHRZAN
TARTY

kg

Składniki: korzeń chrzanu 75%, cukier, woda, cytryna, olej 

rzepakowy, sól. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



ZUR
N A  O R Y G I N A L N Y M

Z A K W A S I E

N I E P A S T E R Y Z O W A N Y

HoReCa

PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

3000 ml

54
sztuki

162
sztuki

ZUR
HoReCa

1
butelka

Składniki:  woda,    zakwas    chlebowy 
(mąka  żytnia,  woda)  -12,5 %,  mąka 
żytnia razowa, mąka pszenna graham, 
świeży czosnek. Podkreślono alergeny. 

Termin przydatności do spożycia: 7 mies.

tel. + 48 575 004 804
bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931
jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



HoReCa

PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

900 ml

96
sztuk

576
sztuk

8
sztuk

KONCENTRAT

BARSZCZU
C Z E R W O N E G O  6 0 %

D O M O W Y

Składniki: zagęszczony sok z buraków ćwikłowych (60%), 

woda, cukier, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, 

pieprz czarny, czosnek, majeranek, koper, marchew, pietr-

uszka. Produkt pasteryzowany.

Termin przydatności do spożycia: 24 mies.

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska
www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500
zamowienia@piskorek.com

PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

330 ml

6 butelek
(zgrzewka
foliowa)

192
butelki

960
butelek

N A T U R A L N Y  S Y R O P

MALINA N A T U R A L N Y
S Y R O P

MALINA

soku
Na bazie

tloczonego

B
E

Z
 K

O
N

S
E

R
W

A
N

T
Ó

W

Naturalny syrop malinowy wytwarzany wyłącznie z praw-
dziwych  malin,  nie  z  koncentratu.  Syrop nie zawiera 
konserwantów, barwników i sztucznych dodatków. Osad 
na dnie butelki jest zjawiskiem naturalnym.

Składniki: sok z malin 66%, cukier. Produkt pasteryzowany.

Termin przydatności do spożycia: 24 mies. 



S Z K £ O

d
b

a
m

 o

PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

500 ml

12 butelek
karton
tektura

168 
butelek

840
butelek

SOK
K A P U S T Y

K I S Z O N E Jz

O R Y G I N A L N YSOK
K A P U S T Y

K I S Z O N E Jz

O R Y G I N A L N Y

GÓRALSKA KWAŚNICA
NA WĘDZONYCH ŻEBERKACH 

    500 g wędzonych żeberek 
    wieprzowych
    700 g kapusty kiszonej 
    1 szklanka soku z kiszonej kapusty 
    1 cebula
    4–5 ziemniaków
    2 ząbki czosnku
    majeranek, 2 liście laurowe, 
    sól i pieprz

Cebulę i czosnek pokrój w kostkę, wrzuć do 
garnka i lekko zarumień na sucho.

Dodaj żeberka, kapustę, sok z kapusty i wlej 
wodę do wysokości 3/4 garnka.

Zagotuj, dodaj liście laurowe, pieprz i odrobinę 
soli. Gotuj pod przykryciem ok. 1h. 

W międzyczasie obierz, pokrój w kostkę 
i ugotuj ziemniaki w osobnym garnku. 
Przecedź i dodaj do ugotowanej kwaśnicy. 

Dodaj majeranek, wymieszaj i gotuj 5 min.
Podawaj z kawałkiem żeberka lub kiełbasą.

Produkt wytworzony z prawdziwej kapusty charsznickiej. 
Oparty o naturalną fermentację mlekową.

Składniki: Naturalny sok z kapusty. Osad na dnie butelki 
jest naturalnym składnikiem produktu. 

Termin przydatności do spożycia: 5 mies.

tel. + 48 575 004 804
bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931
jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska
www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500
zamowienia@piskorek.com
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PRODUKT

KOD
PRODUKTU

OPAKOWANIE
ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

500 ml

12 butelek
karton
tektura

168 
butelek

840
butelek

Termin przydatności do spożycia: 5 mies.

Produkt wytworzony z ogórków kiszonych naturalnie fermentowanych 

w Charsznicy. Nie zawiera sztucznych dodatków i konserwantów.

Składniki: sok z ogórków kiszonych. Produkt niepasteryzowany.

N A  Z D R O W I E

1 limonka
1 cytryna
3 łyżeczki cukru trzcinowego
sok z kiszonego ogórka 100%
kilka kropel zielonego sosu Tabasco
około 8 średnich kostek lodu

wyciśnij sok z limonek oraz cytryny, 
uzyskasz ok. 100 ml soku

dodaj cukier i kilka kropel sosu Tabasco
wymieszaj dokładnie
przygotuj naczynie do drinka ok. 400 ml
wlej uzyskany wcześniej sok
dodaj ostrożnie kostki lodu 
możesz między kostkami włożyć 
plasterki limonki

dodaj sok z ogórków kiszonych 
tak aby przykryć kostki lodu

na koniec udekoruj drinka listkami 
mięty oraz plasterkiem cytryny

SOK
O G Ó R K Ó Wz

K I S Z O N Y C H

SOK
O G Ó R K Ó Wz

K I S Z O N Y C H

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



BURAK!
ALE

BURAK CZERWONY TARTY

PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

480 g

8 słoików

zgrzewka

foliowa

96

słoików

960

słoików

kg

Składniki: burak przetarty 86 %, ocet spirytusowy, cukier, sól. 
Termin przydatności do spożycia: 12 mies.  

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

480 g

8 słoików
zgrzewka
foliowa

96
słoików

960
słoików

kg

Składniki: burak przetarty 80%, chrzan przetarty 15%, ocet 
spirytusowy, cukier, woda, sól. 

Termin przydatności do spożycia: 12 mies.

BURAKA!
BURAK CZERWONY TARTY Z CHRZANEM

CHRZANIC

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

480 g

8 słoików
zgrzewka
foliowa

96
słoików

960
słoików

kg

Z JABŁKIEM

MODRA

KAPUSTA CZERWONA Z JABŁKIEM

Składniki: kapusta czerwona 60%, jabłko 15%, cebula, woda, 
cukier, ocet spirytusowy, sól. 

Termin przydatności do spożycia: 9 mies.

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

500 g

KONSERWOWY Z CHILLI

PATISON 
KONSERWOWY Z CHILLI

8 słoików
zgrzewka
foliowa

96
słoików

960
słoików

kg

Składniki: pa�son świeży, woda, ocet spirytusowy, cukier, 

papryka czerwona, papryka chilli, sól, przyprawy smakowe.

 

Termin przydatności do spożycia: 12 mies.

KONSERWOWY Z CHILLI

PATISON KONSERWOWY Z CHILLI

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska
www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500
zamowienia@piskorek.com

PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

490 g

8 słoików
zgrzewka
foliowa

96
słoików

960
słoików

kg

WYPAS
SAŁATKOWY

SAŁATKA SENACKA ZASMAŻANA

Składniki: kapusta biała, pomidor czerwony, papryka czerwona,

marchew, cebula, olej, ocet spirytusowy, cukier, sól, pieprz, ziele 

angielskie, liść laurowy. 

Termin przydatności do spożycia: 9 mies.



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

240 g

6 słoików
zgrzewka
foliowa

150
słoików

1500
słoików

kg

Składniki: woda, gorczyca, ocet spirytusowy, cukier, sól, przyprawy. 

Wyróżniono alergeny. 

Termin przydatności do spożycia: 5 mies.

MUSZTARDA

DELIKATESOWA

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska
www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500
zamowienia@piskorek.com



tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com

PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

230 g

6 słoików
zgrzewka
foliowa

150
słoików

1500
słoików

kg

WYPAS
BORÓWKOWY

MUSS Z BORÓWKI

Składniki: borówka amerykańska 94%, cukier, sok z cytryny.

Termin przydatności do spożycia: 13 mies.



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

520 g

8 słoików
zgrzewka
foliowa

96
słoików

960
słoików

kg

Składniki: kapusta kiszona, cebula, marchewka, cukier, olej 

rzepakowy, sól. 

Termin przydatności do spożycia: 9 mies.

WYPAS
KISZONY

KAPUSTA KISZONA LWOWSKA

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com

PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

490 g

8 słoików
zgrzewka
foliowa

96
słoików

960
słoików

kg

Składniki: ogórki świeże, woda, ocet spirytusowy, cukier, cebula,

papryka czerwona, papryka chilli, sól, przyprawy smakowe.

Termin przydatności do spożycia: 12 mies.



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

710 g

8 słoików
zgrzewka
foliowa

96
słoików

672
słoików

kg

Składniki: ogórki kiszone, woda, sól, czosnek, przyprawy smakowe.

Termin przydatności do spożycia: 12 mies.

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

MASA NETTO

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

700 g

6 słoików
zgrzewka
foliowa

72
słoików

648
słoików

kg

PAPRYKA
PANI

PAPRYKA KONSERWOWA
Z CZOSNKIEM

Składniki: Papryka świeża, czosnek, woda, ocet spirytusowy, 

cukier, sól, przyprawy naturalne: gorczyca, ziele angielskie, 

liść laurowy. Wyróżniono alergeny.

 

Termin przydatności do spożycia: 12 mies.

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska
www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500
zamowienia@piskorek.com



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

kg

MASA NETTO

350 g

6 sztuk

karton

tektura

96

sztuk

576

sztuk

BEZGLUTENOWY

Z PESTKAMI DYNI

CHLEB BEZGLUTENOWY

Z PESTKAMI DYNI

CHLEB

Składniki: woda, mąka ryżowa, tapioka (skrobia z manioku), skrobia ziemniaczana,  
pestki dyni 4.9%, nasiona słonecznika 4.7%, olej słonecznikowy, mąka kukurydziana, 
błonnik z babki płesznik, drożdże, albumina wysokożelująca (z jaja), płatki jaglane, 
substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), brązowe siemię lniane 1,3%, złote siemię 
lniane 1,2%, cukier, mak 1,1%, sól, substancja zagęszczająca (Hydroksypropylomety-
loceluloza), skrobia kukurydziana, syrop cukru skarmelizowanego.

PRODUKT BEZGLUTENOWY

PL-129-001

Wysokiej jakości Bezglutenowy Chleb z Pestkami Dyni jest wytwarzany w naszej
zaprzyjaźnionej piekarni bezglutenowej spełniającej wysokie wymagania między-
narodowego Standardu AOECS dla żywności bezglutenowej. Nasz produkt jest 
sygnowany znakiem towarowym Przekreślony Kłos, co gwarantuje najwyższe 
bezpieczeństwo produktu pod względem bezglutenowości. Produkt certyfikowany
 przez Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej.

Termin przydatności do spożycia: 6 mies.

Może zawierać soję, mleko.

Alergeny: jaja.

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

kg

MASA NETTO

350 g

6 sztuk

karton

tektura

96

sztuk

576

sztuk

BEZGLUTENOWY

WIELOZIARNISTY

CHLEBBEZGLUTENOWY

WIELOZIARNISTY

CHLEB

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com

PL-129-002

Składniki: woda, mąka ryżowa, tapioka (skrobia z manioku), skrobia ziemniaczana, 
nasiona  słonecznika 4.9%, olej słonecznikowy,  mąka kukurydziana,  błonnik z babki 
płesznik, albumina wysokożelująca (z jaja), drożdże,  płatki jaglane,  substancja utrzy-
mująca  wilgoć (glicerol),  brązowe siemię lniane 1,3% , złote siemię lniane 1,3% , 
cukier, mak 1,2%, sól, substancja zagęszczająca (Hydroksypropylometyloceluloza), 
skrobia kukurydziana, syrop cukru skarmelizowanego.

PRODUKT BEZGLUTENOWY

Wysokiej jakości Bezglutenowy Chleb Wieloziarnisty jest wytwarzany w naszej
zaprzyjaźnionej piekarni bezglutenowej spełniającej wysokie wymagania między-
narodowego Standardu AOECS dla żywności bezglutenowej. Nasz produkt jest 

sygnowany znakiem towarowym Przekreślony Kłos, co gwarantuje najwyższe 

bezpieczeństwo produktu pod względem bezglutenowości. Produkt certyfiko-
wany przez Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej.

Termin przydatności do spożycia: 6 mies.

Może zawierać soję, mleko.

Alergeny: jaja.



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

kg

MASA NETTO

240 g

6 sztuk

karton

tektura

96

sztuk

576

sztuk

BEZGLUTENOWE

WIELOZIARNISTE

BUŁKI

PL-129-004

Wysokiej jakości Bezglutenowe Bułki Wieloziarniste są wytwarzane w naszej
zaprzyjaźnionej piekarni bezglutenowej spełniającej wysokie wymagania mię-
dzynarodowego Standardu AOECS dla żywności bezglutenowej. Nasz produkt
jest sygnowany znakiem towarowym Przekreślony Kłos co gwarantuje najwyższe 
bezpieczeństwo produktu pod względem bezglutenowości. Produkt certyfikowany 
przez Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej.

Składniki: woda, nasiona słonecznika 16.9% ,  mąka ryżowa,  tapioka (skrobia z manioku),

skrobia ziemniaczana,  olej słonecznikowy,  skrobia ryżowa, płatki  jaglane,  mąka kuk-

urydziana,  brązowe siemię lniane 1.8% ,  złote siemię lniane 1.8% , błonnik z babki 

płesznik,  mak 1.5%,  drożdże, albumina wysokożelująca (z jaja), substancja utrzymująca 

wilgoć (glicerol), cukier trzcinowy, włókna roślinne (ziemniak, babka płesznik), sól, 

substancje zagęszczające (Hydroksypropylometyloceluloza, guma ksantanowa), skrobia 

kukurydziana, fermentowana mąka ryżowa (fermentowany brązowy ryż, mąka z brąz-

owego ryżu), syrop cukru skarmelizowanego.

PRODUKT BEZGLUTENOWY

Termin przydatności do spożycia: 6 mies.

Może zawierać soję, mleko.

Alergeny: jaja.

BEZGLUTENOWE

WIELOZIARNISTE

BUŁKI

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com

PRODUKT

KOD

PRODUKTU

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

kg

MASA NETTO

300 g

6 sztuk

karton

tektura

96

sztuk

576

sztuk

BEZGLUTENOWY

JASNY
CHLEBBEZGLUTENOWY

JASNY
CHLEB

PL-129-003

Składniki: woda, mąka ryżowa, skrobia ziemniaczana, tapioka (skrobia z manioku), 

olej słonecznikowy, mąka kukurydziana, błonnik z babki płesznik, syrop cukru inw-

ertowanego, albumina wysokożelująca (z jaja), zakwas 1.8 % (woda, mąka ryżowa,

skrobia kukurydziana, mąka gryczana, sól, kultury bakterii), drożdże,  substancja 

utrzymująca wilgoć (glicerol), substancje zagęszczające (hydroksypropylometyloc-

elulozy, guma ksantanowa), sól, skrobia kukurydziana.

PRODUKT BEZGLUTENOWY

Wysokiej jakości Bezglutenowy Chleb Jasny jest wytwarzany w naszej zaprzyjaź-
nionej piekarni bezglutenowej spełniającej wysokie wymagania międzynarodowego 
Standardu  AOECS  dla  żywności  bezglutenowej. Nasz produkt jest sygnowany 
znakiem towarowym Przekreślony Kłos, co gwarantuje najwyższe bezpieczeństwo 
produktu pod względem bezglutenowości. Produkt certyfikowany przez Polskie 
Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej.

Termin przydatności do spożycia: 6 mies.

Może zawierać soję, mleko.

Alergeny: jaja.



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

kg

MASA NETTO

240 g

6 sztuk

karton

tektura

96

sztuk

576

sztuk

BEZGLUTENOWE

ZE ZŁOTYM 

SIEMIENIEM LNIANYM

BUŁKI

PL-129-005

Termin przydatności do spożycia: 6 mies.

Może zawierać soję, mleko.

Alergeny: jaja.

BEZGLUTENOWE

ZE ZŁOTYM SIEMIENIEM LNIANYM

BUŁKI

Składniki: Woda, Mąka Ryżowa, Tapioka (Skrobia z Manioku), Złote Siemię Lniane (7%), 
Skrobia Ziemniaczana, Mąka Kukurydziana, Olej Słonecznikowy, Błonnik z Babki Płesznik, 
Drożdże, Syrop Cukru Inwertowanego, Substancja Utrzymująca Wilgoć (Glicerol), Albumina 
Wysokożelujaca (z Jaja), Sól, Substancja Zagęszczająca (Hydroksypropylometyloceluloza), 
Skrobia Kukurydziana.

PRODUKT BEZGLUTENOWY

Wysokiej jakości Bezglutenowe Bułki ze Złotym Siemieniem Lnianym są wytwarzane
w naszej zaprzyjaźnionej piekarni bezglutenowej spełniającej wysokie wymagania
międzynarodowego Standardu AOECS dla żywności bezglutenowej. Nasz produkt
jest sygnowany znakiem towarowym Przekreślony Kłos co gwarantuje najwyższe
bezpieczeństwo produktu pod względem bezglutenowości. Produkt certyfikowany
przez Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej.

tel. + 48 575 004 804
bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931
jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska
www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500
zamowienia@piskorek.com



PRODUKT

KOD

PRODUKTU

OPAKOWANIE

ZBIORCZE

WARSTWA

PALETA

kg

MASA NETTO

160 g

9 sztuk

karton

tektura

144

sztuk

1008

sztuk

BEZGLUTENOWE

Z KAWAŁKAMI CZEKOLADY

MUFFINY

BEZGLUTENOWE

Z KAWAŁKAMI CZEKOLADY

MUFFINY

PL-129-006

Wysokiej jakości Bezglutenowe Muffiny z Kawałkami Czekolady
są wytwarzane w naszej zaprzyjaźnionej piekarni bezglutenowej
spełniającej wysokie wymagania międzynarodowego Standardu
AOECS dla żywności bezglutenowej. Nasz produkt jest sygnowany
znakiem towarowym Przekreślony Kłos co gwarantuje najwyższe
bezpieczeństwo  produktu  pod  względem  bezglutenowości. 
Produkt certyfikowany przez Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią
i na Diecie Bezglutenowej.

PRODUKT BEZGLUTENOWY

Alergeny: jaja, mleko, soja.

Składniki: mieszanka piekarnicza (cukier, skrobia ziemniaczana,

skrobia modyfikowana: acetylowany fosforan diskrobiowy, olej 

kokosowy, serwatka w proszku (z mleka), substancje spulchnia-

jące: difosforany, węglany sodu; emulgatory: stearoilomleczan

sodu, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane

kwasem mono- i diacetylowinowym, estry kwasów tłuszczowych

i poliglicerolu, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, syrop

glukozowy, sól, aromat, skrobia ryżowa, substancja zagęszcza-

czająca: guma ksantanowa, białka mleka, enzym), masa jajowa,

olej rzepakowy, kawałki czekolady 10,9% [cukier, miazga kakaowa,
tluszcz kakaowy, emulgator (lecytyny (z soi))], woda.

Termin przydatności do spożycia: 6 mies.

tel. + 48 575 004 804
bsmigielska@piskorek.com

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931
jwlasinski@piskorek.com

MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

www.braciapiskorkowie.pl

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com



d z i e k u j e m y  z a  z a u f a n i e

ZAMÓWIENIA:

tel. + 48 662 055 931

jwlasinski@piskorek.com b r a c i a p i s k o r k o w i e . p l
MANUFAKTURA ŻURU I BARSZCZU Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 65, 32-651 Nowa Wieś, Polska

tel. + 48 575 004 804

bsmigielska@piskorek.com

tel. +48 508 893 500

zamowienia@piskorek.com


